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Cz�[� opisowa  

 
1. Dane ogólne 

1.1. Przedmiot inwestycji 
Przedmiotem inwestycji jest budowa drogi le[nej nr 3 (przeciwpo}arowej nr 1) i nr 109 na dziaCkach 

nr 24, 25, 26/1, 29, 30, 31, 138, 139 w obr�bie 0023 Lachowo, jedn. ewidencyjnej 200603_2 Gmina 

Kolno.  

Zadanie obejmuje:  

- usuni�cie warstwy ziemi urodzajnej   

- wykonanie robót ziemnych, wykopów i nasypów  

- wykonanie podbudowy z mieszanki niezwi�zanej z kruszywa naturalnego  

- wykonanie nawierzchni z mieszanki niezwi�zanej z kruszywem Camanym C50/30   

- wykonanie poboczy z mieszanki niezwi�zanej z kruszywem Camanym C50/30   

- zakres planowanych robót, gC�boko[� robót ziemnych, nie koliduj� z istniej�c� infrastruktur� 

telekomunikacyjn�.  

Budowa realizowana jest na odcinkach o dCugo[ci 3 droga nr 3 3 2 200,50 m i droga nr 109 3 482,37 

m, dowi�zanie do dróg le[nych na dziaCce nr 30 = 33,16 m.  

A�czna dCugo[� budowanych dróg 2 716,03 m. 

1.2. Lokalizacja inwestycji 
Przedmiotowa inwestycja zlokalizowana jest w województwie podlaskim, powiecie 

kolneEskim, w gminie Kolno. 

Inwestycja poCo}ona jest w obr�bie 0023 Lachowo, dziaCki nr 24, 25, 26/1, 29, 30, 31.  

2. Istniej�cy stan zagospodarowania terenu w tym informacja o 
obiektach budowlanych przeznaczonych do rozbiórki 
2.1. Zagospodarowanie terenu 

Projektowana droga przebiega przez tereny le[ne Le[nictwa Lachowo.  

Dla terenu obejmuj�cego inwestycj� na dziaCkach nr 24, 25, 26/1, 29, 30, 31 w obr�bie 0023 

Lachowo, gmina Kolno, zostaCa wydana decyzja o warunkach zabudowy.  

W obszarze obj�tym opracowaniem zlokalizowana jest istniej�ca droga gruntowa o szeroko[ci 

ok. 2,5 3 3,0 m. 
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2.2. Obiekty przeznaczone do rozbiórki 
W obszarze opracowania nie wyst�puj� obiekty do rozbiórki.  

2.3. Komunikacja zbiorowa 
Na przebudowywanym odcinku drogi nie wyst�puje komunikacja zbiorowa. 

2.4. Zadrzewienie 
Zakres opracowania wykracza poza istniej�cy dukt le[ny i w zwi�zku z tym konieczne jest jego 

poszerzenie i wyci�cie koliduj�cych drzew. Wycink� drzew inwestor wykona we wCasnym zakresie  

i nie jest ona obj�ta procedur� pozwolenia budowalnego.   

2.5. Urz�dzenia uzbrojenia terenu 
W zakresie opracowania wyst�puje wielootworowa (ruroci�g HDPE 4x40/3,7) infrastruktura 

telekomunikacyjna SSPW WP w pasie drogi gminnej nr 104382B oraz  podziemna sie� 

telekomunikacyjna eksploatowana przez Orange Polska w pobli}u drogi gminnej 104381B.  

Projektowana droga le[na nie koliduje z istniej�cymi sieciami pod wzgl�dem wysoko[ciowym, 

natomiast zgodnie z uzgodnieniami z gestorami sieci wymagane jest zabezpieczenie poprzez 

naCo}enie dwudzielnych rur osConowych o [rednicy 160 mm, ze zmian� ukCadu rur 1x4 na 2x2,  

na sieci SSPW WP i 110 mm na sieci Orange. Wszystkie roboty nale}y wykonywa� r�cznie, aby nie 

uszkodzi� istniej�cej infrastruktury.  

3. Rodzaj i kategoria obiektu budowlanego 
Realizowana inwestycja nale}y do zbioru budowli in}ynierskich l�dowych. 

Obiekt budowlany nale}y do nast�puj�cych kategorii: 

÷ Kategoria IV 4 elementy dróg publicznych, jak: skrzy}owania, wjazdy, zjazdy, przejazdy,  

÷ Kategoria XXV - drogi,  

4. UkCad przestrzenny oraz forma architektoniczna obiektu 
budowlanego 

Jezdnia dróg le[nych oraz plac do skCadowania drewna zaprojektowano w dowi�zaniu do 

poziomu otaczaj�cego terenu. Nawierzchnia jezdni i poboczy zostanie wykonana jako utwardzona  

z mieszanki niezwi�zanej z kruszywem Camanym C50/30.  

Podstawow� funkcj� zakresu projektu jest zapewnienie bezpiecznej komunikacji pojazdów 

oraz realizacji prac zwi�zanych z gospodark� le[n�. BezpieczeEstwo u}ytkowania i trwaCo[� 

zapewnione b�dzie poprzez dobór odpowiedniej (no[nej) konstrukcji nawierzchni oraz 

zastosowanie do budowy drogi surowców i materiaCów speCniaj�cych podstawowe wymogi oraz 

posiadaj�cych aprobaty techniczne i deklaracje zgodno[ci.  
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Wody opadowe usuwane b�d� powierzchniowo z wykorzystaniem spadków podCu}nych  

i poprzecznych jezdni na przylegCe tereny le[ne oraz poprzez przepuszczaln� nawierzchni� drogow�. 

5. Charakterystyczne parametry techniczne obiektu budowlanego 
5.1. Charakterystyczne parametry techniczne dróg le[nych, 

wewn�trznych w obr�bie Lachowo  
 

 

Tabela 1. Podstawowe parametry projektowe  
L.p. Parametr Opis 

1. Klasa drogi Wewn�trzna  

2. Grupa no[no[ci podCo}a G1 

3. Kategoria ruchu KR1 

4. Pr�dko[� projektowa Vp 30 km/h 

5. Przekrój drogi szlakowy 

6. Spadki poprzeczne jezdni dwustronne 3 % 

7. Jezdnia Szeroko[� 3,50 m z poszerzeniami na mijankach 

8. Nawierzchnia  Z mieszanki niezwi�zanej z kruszywem Camanym C50/30 

9. Pobocze 
Z mieszanki niezwi�zanej z kruszywem Camanym C50/30, 
szeroko[� 0,75 m  

10. Zjazdy  Z mieszanki niezwi�zanej z kruszywem Camanym C50/30 

11. DCugo[� 

Droga nr 3 3 2 200,50 m  
Droga nr 109 3 482,37 m  
Dowi�zanie do dróg le[nych na dziaCce nr 30 3 33,16 m 
A�czna dCugo[� 3 2 716,03 m  

 
5.2. Konstrukcja nawierzchni dróg le[nych 

W rozwi�zaniach konstrukcji nawierzchni wskazano rozwi�zania speCniaj�ce wymagania 

dotycz�ce warunku wzmocnienia nawierzchni i przedstawiaj� si� nast�puj�co: 

Tabela 2. Konstrukcja nawierzchni jezdni, poboczy i skCadnicy drewna 

L.p. Rodzaj warstwy 
PodCo}e 

G1 

1. Nawierzchnia z mieszanki niezwi�zanej C50/30 , 0-31,5 mm 9 cm 

2. Podbudowa zasadnicza z mieszanki 
niezwi�zanej z kruszywa CNR 0-31,5 mm 

20 cm 

3. Istniej�ce podCo}e, górna warstwa nasypu   
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5.3. Sposób odprowadzania lub oczyszczania [cieków, 
odwodnienie drogi  

W zwi�zku z budow� drogi le[nej nie b�d� powstawaCy [cieki komunalne. Jedynie w trakcie 

prac budowlanych mog� one wyst�pi�. [cieki te b�d� gromadzone w odpowiednio do tego 

przystosowane zbiorniki i zutylizowane przez wykonawc�. 

Przewiduje si� odwodnienie powierzchniowe drogi poprzez nadanie odpowiednich spadków 

podCu}nych oraz poprzecznych jezdni i poboczy. 

5.4. Zestawienie powierzchni   
- jezdnia z mieszanki niezwi�zanej z kruszywem Camanym C50/30 3 ok. 13 031 m²,  

- skCadnica drewna z mieszanki niezwi�zanej z kruszywem Camanym C50/30 3 450 m², 

- pobocza z mieszanki niezwi�zanej z kruszywem Camanym C50/30 3 ok.  4 178 m²,  

- powierzchnia skarp z humusowaniem i obsianiem 3 ok. 5 360 m²  

- razem powierzchnia zabudowy, korpusu drogowego 3 ok. 23 019 m²  

- powierzchnia terenów nieutwardzonych biologicznie czynnych 3 ok. 155 933 m²,  

- powierzchnia caCkowita 3 ok. 173 592 m².  

5.5. Wytyczne realizacyjne  
Prace budowlane zwi�zane z wykonaniem projektowanej inwestycji drogowej nale}y wykona� 

zgodnie ze szczegóCowymi specyfikacjami technicznymi wykonania i odbioru robot budowlanych. 

Specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych stanowi� odr�bne opracowanie i 

zostaCy sporz�dzone dla wszystkich robót i bran} planowanych do wykonania. 

5.6. Czasowa organizacja ruchu 
Projekt organizacji ruchu na czas budowy powinien opracowa� Wykonawca w dostosowaniu 

do wCasnych uwarunkowaE sprz�towych, logistycznych, siCy roboczej, materiaCowych i przyj�tego 

sposobu wykonania projektowanych robót budowlanych. 

5.7. Uwagi koEcowe 
Roboty nale}y prowadzi� pod kierownictwem osoby posiadaj�cej odpowiednie uprawnienia 

budowlane 3 w rozumieniu przepisów ustawy Prawo Budowlane. 

Podczas realizacji inwestycji nale}y zapewni� bezpieczeEstwo wszystkim uczestnikom ruchu 

oraz pracownikom zatrudnionym na budowie. Pracownicy zatrudnieni na budowie powinni by� 

odpowiednio przeszkoleni z zakresu przepisów BHP. Nale}y bezwzgl�dnie przestrzega� przepisów 

bezpieczeEstwa i higieny pracy 3 ze szczególnym uwzgl�dnieniem przepisów bezpieczeEstwa robót 

prowadzonych w pasie drogowym. Teren robót nale}y odpowiednio zabezpieczy� i oznakowa� wg 

projektu czasowej organizacji ruchu. 
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6. Opinia geotechniczna oraz informacja o sposobie posadowienia 
obiektu budowlanego 

Na podstawie rozpoznania warunków gruntowo-wodnych stwierdzono wyst�powanie w 

podCo}u zag�szczonych i [rednio zag�szczonych piasków [rednich i drobnych o mi�}szo[ci 1,4-1,5 m 

na stropie twardoplastycznych piasków gliniastych, glin piaszczystych i glin grupy konsolidacja >C=. 

ZwierciadCa wody gruntowej nie nawiercono i stwierdzono dobre warunki wodne.  

PodCo}e gruntowe w poziomie dolnej warstwy konstrukcji nawierzchni, podbudowy, 

zakwalifikowano do grupy no[no[ci G1.   

Warstwy konstrukcyjne zaprojektowano w dostosowaniu do kategorii podCo}a gruntowego.  

7. Warunki ochrony przeciwpo}arowej, zgodnie ze szczególnymi 
przepisami 

Projektowana droga nr 3 stanowi jednocze[nie drog� po}arow� nr 1 w ewidencji Nadle[nictwa 

Aom}a.  Sieci i urz�dzenia uzbrojenia terenu zapewniaj�ce przeciwpo}arowe zaopatrzenie w wod� 

nie s� obj�te opracowaniem. Zakres robót nie wpCywa na istniej�ce sieci i ich funkcjonalno[�.  

 

8. Tabela robót ziemnych 
 

Budowa drogi le[nej nr 3 w obr�bie Lachowo 
Tabela robót ziemnych 

Pikieta} 
Odl. 

mi�dzy 
przekr. 

Pow. 
humusu 

Obj�to[� 
humusu Pow. W/N. Pow. srednia 

W/N 
Objeto[� na 

odcinku 

Nadmiar/ 
niedomiar 

obj�tosci na 
odcinku 

Bilans 
obj�to[ci 

narastaj�co 

- L Ph(total) Vh(total) Fw Fn Fwsr Fnsr Vw(+) Vn(-) Vwywóz(+) Vdowóz(-) V 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
0+004.53   2,47 0 1,40 1,50 0,70 0,75 0,00 0,00   0,00 0 
0+010.40 5,87 1,36 0 0,59 0,92 1,00 1,21 5,84 7,10   -1,26 -1,26 
0+020.00 9,6 1,02 27,01 0,00 0,60 0,30 0,76 2,83 7,30   -4,46 -5,73 
0+040.00 20 0,89 19,11 0,11 0,41 0,06 0,51 1,10 10,10   -9,00 -14,73 
0+060.00 20 1,09 19,83 0,07 1,10 0,09 0,76 1,80 15,10   -13,30 -28,03 
0+080.00 20 0,94 20,32 0,10 1,23 0,09 1,17 1,70 23,30   -21,60 -49,63 
0+089.48 9,48 0 7,5 0,00 0,00 0,05 0,62 0,47 5,83   -5,36 -54,98 
0+100.00 10,52 0,64 15,83 0,00 1,21 0,00 0,61 0,00 6,36   -6,36 -61,35 
0+120.00 20 0,56 12,04 0,00 1,72 0,00 1,47 0,00 29,30   -29,30 -90,65 
0+140.00 20 0,62 11,77 0,00 2,13 0,00 1,93 0,00 38,50   -38,50 -129,15 
0+160.00 20 0,67 12,84 0,00 2,66 0,00 2,40 0,00 47,90   -47,90 -177,05 
0+180.00 20 0,6 12,63 0,00 2,03 0,00 2,35 0,00 46,90   -46,90 -223,95 
0+200.00 20 0,56 11,59 0,00 1,43 0,00 1,73 0,00 34,60   -34,60 -258,55 
0+220.00 20 0,55 11,16 0,00 1,36 0,00 1,40 0,00 27,90   -27,90 -286,45 
0+240.00 20 0,6 11,58 0,00 1,66 0,00 1,51 0,00 30,20   -30,20 -316,65 
0+260.00 20 0,55 11,58 0,00 0,95 0,00 1,31 0,00 26,10   -26,10 -342,75 
0+280.00 20 0,9 14,57 1,10 0,43 0,55 0,69 11,00 13,80   -2,80 -345,55 
0+300.00 20 0,96 18,67 0,01 1,92 0,56 1,18 11,10 23,50   -12,40 -357,95 
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0+320.00 20 0,77 17,38 0,02 1,27 0,02 1,60 0,30 31,90   -31,60 -389,55 
0+340.00 20 0,29 10,66 0,03 0,56 0,03 0,92 0,50 18,30   -17,80 -407,35 
0+360.00 20 0,49 7,85 0,14 1,12 0,09 0,84 1,70 16,80   -15,10 -422,45 
0+380.00 20 0,36 8,53 0,00 1,07 0,07 1,10 1,40 21,90   -20,50 -442,95 
0+400.00 20 0,4 7,59 0,00 0,96 0,00 1,02 0,00 20,30   -20,30 -463,25 
0+420.00 20 0,41 8,08 0,00 0,98 0,00 0,97 0,00 19,40   -19,40 -482,65 
0+440.00 20 0,42 8,27 0,00 0,85 0,00 0,92 0,00 18,30   -18,30 -500,95 
0+460.00 20 0,38 7,97 0,03 0,38 0,02 0,62 0,30 12,30   -12,00 -512,95 
0+480.00 20 0,39 7,69 0,00 0,66 0,02 0,52 0,30 10,40   -10,10 -523,05 
0+500.00 20 0,54 9,29 0,00 1,30 0,00 0,98 0,00 19,60   -19,60 -542,65 
0+520.00 20 0,51 10,52 0,13 0,48 0,07 0,89 1,30 17,80   -16,50 -559,15 
0+540.00 20 0,61 11,23 0,00 1,52 0,07 1,00 1,30 20,00   -18,70 -577,85 
0+560.00 20 0,71 13,15 0,00 1,89 0,00 1,71 0,00 34,10   -34,10 -611,95 
0+580.00 20 1,08 17,87 0,00 3,69 0,00 2,79 0,00 55,80   -55,80 -667,75 
0+600.00 20 0,99 20,73 0,00 3,22 0,00 3,46 0,00 69,10   -69,10 -736,85 
0+620.00 20 0,58 15,67 0,00 1,62 0,00 2,42 0,00 48,40   -48,40 -785,25 
0+640.00 20 0,58 11,51 0,00 1,40 0,00 1,51 0,00 30,20   -30,20 -815,45 
0+660.00 20 0,58 11,54 0,00 1,40 0,00 1,40 0,00 28,00   -28,00 -843,45 
0+680.00 20 0,62 11,99 0,00 1,79 0,00 1,60 0,00 31,90   -31,90 -875,35 
0+700.00 20 0,47 10,92 0,00 1,86 0,00 1,83 0,00 36,50   -36,50 -911,85 
0+720.00 20 0,6 10,75 0,00 1,54 0,00 1,70 0,00 34,00   -34,00 -945,85 
0+740.00 20 0,58 11,86 0,00 1,39 0,00 1,47 0,00 29,30   -29,30 -975,15 
0+760.00 20 0,53 11,13 0,00 1,06 0,00 1,23 0,00 24,50   -24,50 -999,65 
0+780.00 20 0,6 11,3 0,02 1,23 0,01 1,15 0,20 22,90   -22,70 -1022,35 
0+800.00 20 0,66 12,6 0,00 1,65 0,01 1,44 0,20 28,80   -28,60 -1050,95 
0+820.00 20 0,82 14,79 0,00 2,16 0,00 1,91 0,00 38,10   -38,10 -1089,05 
0+840.00 20 1,08 19,02 0,00 3,60 0,00 2,88 0,00 57,60   -57,60 -1146,65 
0+860.00 20 1,11 21,93 0,00 4,56 0,00 4,08 0,00 81,60   -81,60 -1228,25 
0+880.00 20 0,41 15,16 0,00 2,19 0,00 3,38 0,00 67,50   -67,50 -1295,75 
0+900.00 20 0,63 10,34 0,00 1,24 0,00 1,72 0,00 34,30   -34,30 -1330,05 
0+920.00 20 0,6 12,31 0,00 1,43 0,00 1,34 0,00 26,70   -26,70 -1356,75 
0+940.00 20 0,58 11,82 0,00 1,41 0,00 1,42 0,00 28,40   -28,40 -1385,15 
0+960.00 20 0,57 11,49 0,00 0,99 0,00 1,20 0,00 24,00   -24,00 -1409,15 
0+980.00 20 0,57 11,43 0,08 0,50 0,04 0,75 0,80 14,90   -14,10 -1423,25 
1+000.00 20 0,58 11,5 0,75 0,43 0,42 0,47 8,30 9,30   -1,00 -1424,25 
1+020.00 20 0,64 12,2 0,35 1,71 0,55 1,07 11,00 21,40   -10,40 -1434,65 
1+040.00 20 0,72 13,62 0,00 2,95 0,18 2,33 3,50 46,60   -43,10 -1477,75 
1+060.00 20 0,72 14,43 0,00 2,17 0,00 2,56 0,00 51,20   -51,20 -1528,95 
1+080.00 20 0,75 14,78 0,00 1,69 0,00 1,93 0,00 38,60   -38,60 -1567,55 
1+100.00 20 0,81 15,67 0,00 2,05 0,00 1,87 0,00 37,40   -37,40 -1604,95 
1+120.00 20 0,99 18,03 0,00 2,90 0,00 2,48 0,00 49,50   -49,50 -1654,45 
1+140.00 20 1,27 22,56 0,00 1,74 0,00 2,32 0,00 46,40   -46,40 -1700,85 
1+160.00 20 1,22 24,9 0,00 1,59 0,00 1,67 0,00 33,30   -33,30 -1734,15 
1+180.00 20 0,91 21,35 0,00 2,35 0,00 1,97 0,00 39,40   -39,40 -1773,55 
1+200.00 20 0,92 18,31 0,00 2,40 0,00 2,38 0,00 47,50   -47,50 -1821,05 
1+220.00 20 0,92 18,42 0,00 2,19 0,00 2,30 0,00 45,90   -45,90 -1866,95 
1+240.00 20 0,93 18,5 0,00 2,06 0,00 2,13 0,00 42,50   -42,50 -1909,45 
1+260.00 20 0,92 18,5 0,00 1,92 0,00 1,99 0,00 39,80   -39,80 -1949,25 
1+280.00 20 0,86 17,83 0,00 1,13 0,00 1,53 0,00 30,50   -30,50 -1979,75 
1+300.00 20 0,78 16,45 0,05 0,17 0,03 0,65 0,50 13,00   -12,50 -1992,25 
1+320.00 20 0,94 17,22 0,00 2,83 0,03 1,50 0,50 30,00   -29,50 -2021,75 
1+340.00 20 0,95 18,88 0,00 3,71 0,00 3,27 0,00 65,40   -65,40 -2087,15 
1+360.00 20 0,92 18,7 0,00 3,69 0,00 3,70 0,00 74,00   -74,00 -2161,15 
1+380.00 20 0,76 16,77 0,00 2,91 0,00 3,30 0,00 66,00   -66,00 -2227,15 
1+400.00 20 0,7 14,57 0,00 2,34 0,00 2,63 0,00 52,50   -52,50 -2279,65 
1+420.00 20 0,66 13,56 0,00 1,59 0,00 1,97 0,00 39,30   -39,30 -2318,95 
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1+440.00 20 0,65 13,04 0,13 1,15 0,07 1,37 1,30 27,40   -26,10 -2345,05 
1+460.00 20 0,6 12,5 0,50 0,32 0,32 0,74 6,30 14,70   -8,40 -2353,45 
1+480.00 20 0,66 12,67 0,25 0,18 0,38 0,25 7,50 5,00 2,50   -2350,95 
1+500.00 20 0,76 14,2 0,01 0,63 0,13 0,41 2,60 8,10   -5,50 -2356,45 
1+520.00 20 0,87 16,21 0,00 1,46 0,01 1,05 0,10 20,90   -20,80 -2377,25 
1+540.00 20 0,92 17,81 0,00 2,22 0,00 1,84 0,00 36,80   -36,80 -2414,05 
1+560.00 20 0,82 17,36 0,00 2,42 0,00 2,32 0,00 46,40   -46,40 -2460,45 
1+580.00 20 0,64 14,65 0,00 2,34 0,00 2,38 0,00 47,60   -47,60 -2508,05 
1+600.00 20 0,85 14,96 0,00 2,03 0,00 2,19 0,00 43,70   -43,70 -2551,75 
1+620.00 20 0,82 16,69 0,03 1,39 0,02 1,71 0,30 34,20   -33,90 -2585,65 
1+640.00 20 0,83 16,45 0,00 2,30 0,02 1,85 0,30 36,90   -36,60 -2622,25 
1+660.00 20 0,76 15,91 0,00 1,58 0,00 1,94 0,00 38,80   -38,80 -2661,05 
1+680.00 20 0,69 14,57 0,04 0,93 0,02 1,26 0,40 25,10   -24,70 -2685,75 
1+700.00 20 0,63 13,24 0,01 0,90 0,03 0,92 0,50 18,30   -17,80 -2703,55 
1+720.00 20 0,58 12,14 0,04 1,47 0,03 1,19 0,50 23,70   -23,20 -2726,75 
1+740.00 20 0,55 11,31 0,00 1,55 0,02 1,51 0,40 30,20   -29,80 -2756,55 
1+760.00 20 0,56 11,07 0,00 0,88 0,00 1,22 0,00 24,30   -24,30 -2780,85 
1+780.00 20 0,63 11,89 0,24 0,86 0,12 0,87 2,40 17,40   -15,00 -2795,85 
1+800.00 20 0,77 13,95 0,64 0,91 0,44 0,89 8,80 17,70   -8,90 -2804,75 
1+820.00 20 0,9 16,67 0,37 1,10 0,51 1,01 10,10 20,10   -10,00 -2814,75 
1+840.00 20 0,85 17,57 0,00 1,34 0,19 1,22 3,70 24,40   -20,70 -2835,45 
1+860.00 20 0,86 17,13 0,00 1,31 0,00 1,33 0,00 26,50   -26,50 -2861,95 
1+880.00 20 0,84 16,99 0,00 1,05 0,00 1,18 0,00 23,60   -23,60 -2885,55 
1+900.00 20 0,82 16,64 0,00 0,80 0,00 0,93 0,00 18,50   -18,50 -2904,05 
1+920.00 20 0,85 16,77 0,00 1,28 0,00 1,04 0,00 20,80   -20,80 -2924,85 
1+940.00 20 0,79 16,42 0,00 2,08 0,00 1,68 0,00 33,60   -33,60 -2958,45 
1+960.00 20 0,7 14,93 0,00 3,98 0,00 3,03 0,00 60,60   -60,60 -3019,05 
1+980.00 20 1,28 19,83 0,00 5,61 0,00 4,80 0,00 95,90   -95,90 -3114,95 
2+000.00 20 1,39 26,64 0,00 4,26 0,00 4,94 0,00 98,70   -98,70 -3213,65 
2+020.00 20 0,94 23,28 0,00 2,52 0,00 3,39 0,00 67,80   -67,80 -3281,45 
2+040.00 20 0,86 18,07 0,00 1,86 0,00 2,19 0,00 43,80   -43,80 -3325,25 
2+060.00 20 0,84 17,06 0,00 1,08 0,00 1,47 0,00 29,40   -29,40 -3354,65 
2+080.00 20 0,79 16,32 0,07 0,21 0,04 0,65 0,70 12,90   -12,20 -3366,85 
2+100.00 20 1,13 19,24 0,69 0,03 0,38 0,12 7,60 2,40 5,20   -3361,65 
2+120.00 20 1,11 22,42 0,76 0,02 0,73 0,03 14,50 0,50 14,00   -3347,65 
2+140.00 20 1,18 22,85 1,87 0,02 1,32 0,02 26,30 0,40 25,90   -3321,75 
2+160.00 20 1,27 24,5 1,56 0,08 1,72 0,05 34,30 1,00 33,30   -3288,45 
2+180.00 20 1,27 25,4 1,67 0,05 1,62 0,07 32,30 1,30 31,00   -3257,45 
2+190.93 10,93 1,4 14,59 1,38 0,01 1,53 0,03 16,67 0,33 16,34   -3241,11 
2+197.56 6,63 1,89 10,92 3,03 1,86 2,21 0,94 14,62 6,20 8,42   -3232,69 

Suma: 1694,01   260,13 3492,82     

  

 
Powierzchnia 

zjazdów 1197,61                      

Obj�to[� Wykopu 119,761                      

Obj�to[� Nasypu 119,761                      
                           

 

 

 

 



10 

 
Budowa drogi le[nej nr 109 w obr�bie Lachowo 

Tabela robót ziemnych 

Pikieta} 
Odl. 

mi�dzy 
przekr. 

Pow. 
humusu 

Obj�to[� 
humusu Pow. W/N. Pow. srednia 

W/N 
Objeto[� na 

odcinku 
Nadmiar/ niedomiar 

obj�tosci na 
odcinku 

Bilans 
obj�to[ci 

narastaj�co 

- L Ph(total) Vh(total) Fw Fn Fwsr Fnsr Vw(+) Vn(-) Vwywóz(+) Vdowóz(-) V 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

0+009.10   1,56 0 0,00 5,74 0,00 2,87 0,00 0,00   0 0 
0+020.00 10,9 0,87 13,25 0,03 1,26 0,02 3,50 0,16 38,15   -37,99 -37,99 
0+040.00 20 0,92 17,91 0,00 3,26 0,02 2,26 0,30 45,20   -44,90 -82,89 
0+060.00 20 0,87 17,81 0,00 3,33 0,00 3,30 0,00 65,90   -65,90 -148,79 
0+080.00 20 0,69 15,5 0,00 3,50 0,00 3,42 0,00 68,30   -68,30 -217,09 
0+100.00 20 0,69 13,71 0,00 3,15 0,00 3,33 0,00 66,50   -66,50 -283,59 
0+120.00 20 0,71 14 0,00 1,41 0,00 2,28 0,00 45,60   -45,60 -329,19 
0+140.00 20 0,73 14,43 0,02 0,36 0,01 0,89 0,20 17,70   -17,50 -346,69 
0+160.00 20 0,74 14,73 0,73 0,00 0,38 0,18 7,50 3,60 3,90   -342,79 
0+180.00 20 0,77 15,11 1,03 0,02 0,88 0,01 17,60 0,20 17,40   -325,39 
0+200.00 20 0,82 15,86 0,00 0,79 0,52 0,41 10,30 8,10 2,20   -323,19 
0+220.00 20 0,85 16,64 0,20 0,55 0,10 0,67 2,00 13,40   -11,40 -334,59 
0+240.00 20 0,88 17,29 0,55 0,10 0,38 0,33 7,50 6,50 1,00   -333,59 
0+260.00 20 1,05 19,37 0,04 1,35 0,30 0,73 5,90 14,50   -8,60 -342,19 
0+280.00 20 1,07 21,26 0,00 1,48 0,02 1,42 0,40 28,30   -27,90 -370,09 
0+300.00 20 1,07 21,4 0,00 1,47 0,00 1,48 0,00 29,50   -29,50 -399,59 
0+320.00 20 0,64 17,13 0,00 1,45 0,00 1,46 0,00 29,20   -29,20 -428,79 
0+340.00 20 1,06 17,09 0,00 2,11 0,00 1,78 0,00 35,60   -35,60 -464,39 
0+360.00 20 1,13 21,97 0,00 3,26 0,00 2,69 0,00 53,70   -53,70 -518,09 
0+380.00 20 0,85 19,85 0,00 3,74 0,00 3,50 0,00 70,00   -70,00 -588,09 
0+400.00 20 0,85 17,03 0,00 6,51 0,00 5,13 0,00 102,50   -102,50 -690,59 
0+420.00 20 0,82 16,71 0,00 6,09 0,00 6,30 0,00 126,00   -126,00 -816,59 
0+440.00 20 0,68 15,05 0,00 2,78 0,00 4,44 0,00 88,70   -88,70 -905,29 
0+460.00 20 0,73 14,09 0,73 0,19 0,37 1,49 7,30 29,70   -22,40 -927,69 
0+480.00 20 0,62 13,48 1,66 0,06 1,20 0,13 23,90 2,50 21,40   -906,29 
0+484.19 4,19 0 1,3 0,00 0,00 0,83 0,03 3,48 0,13 3,35   -902,93 

Suma: 401,97   86,54 989,48     

  

 
Powierzchnia zjazdów 330,93                    

Obj�to[� wykopu 33,093                    

Obj�to[� nasypu 33,093                    

                           

ZESPÓA PROJEKTOWY: 

Funkcja:  Bran}a: Nr uprawnieE:  Podpis:  

Projektant:  

mgr in}. Karol SzymaEski drogowa PDL/0123/PBD/17  
  

Sprawdzaj�cy:  

mgr in}. Marcin Macko drogowa PDL/0132/PBD/21 
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O[wiadczam, }e operat techniczny zawieraj�cy rezultaty prac geodezyjnych w 
wyniku, których powstaC niniejszy dokument uzyskaC pozytywny wynik 
weryfikacji. ProtokóC nr GB.6640.767.2023_9114 z dn. 31.08.2023

Identyfikator zgCoszenia prac geodezyjych

Organ sCu}by geodezyjnej, który otrzymaC 
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Imi� i nazwisko oraz nr uprawnieE 
zawodowych kierownika prac

Wykonawca prac geodezyjnych

LEGENDA

- nawierzchnia poboczy z kruszywa 

- nr dziaCki obj�ty opracowaniem31

- nawierzchnia jezdni z kruszywa 

- umocnienie skarp - humusowanie i obsianie 

- linia rozgraniczaj�ca z wniosku 
o wydanie warunków zabudowy
- linia rozgraniczaj�ca zakresu 
robót w pasach dróg gminnych
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